Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Ивансолинская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

31 августа 2020 года №60

• I *

О назначении ответственного за организацию питания детей в школе
, <

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об
образовании вРоссийскойФедерации», постановлением главного
государственного санитарного врача РФ от 29.12.2010 № 189 «Об
утверждении СанПиН 2.4.2.2821-10 "Санитарно-эпидемиологические
требования к условиям и организации обучения в общеобразовательных
учреждениях"», постановлением главного государственного санитарного врача
РФ от 23.07.2008 № 45 «Об утверждении СанПиН 2.4.5.2409-08», в целях
организации питания обучающихся приказываю:
1.Назначить ответственным за организацию питания заместителя директора по
учебно-воспитательной работе Поликарпову Л.А.
2. В период временного отсутствия Поликарповой Л.А.выполнение
обязанностей ответственного за организацию питания возложить на
заведующую складом Михееву Н.Г.
3. Ответственному за организацию питания Поликарповой Л.А.:
1) Еженедельно предоставлять в отдел образования и по делам молодежи
администрации Куженерского муниципального района информацию об охвате
горячим питанием обучающихся согласно прилагаемой форме.
2) Организовать контроль за полным и рациональным использованием средств,
выделяемых на питание обучающихся начальных классов и из многодетных
семей.
3) Организовать работу с классными руководителями по обеспечению горячим
питанием обучающихся по режиму.
4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: Якимова Н.В.

		2021-04-21T13:02:59+0300
	Якимова Нина Валентиновна
	Я являюсь автором этого документа